
「令和６年能登半島地震災害緊急支援募金」の 

お礼とご報告 
 

多くの方々から、被災者の方々への支援募金をお寄せ頂きまして 

誠にありがとうございました。 

 

支援募金：２３９ ,３４７円 
 

お寄せ頂きました募金は、日本赤十字社神奈川県支部清川村分区の 

「令和６年能登半島地震災害義援金」へお届けいたしました。 

被災地の一日も早い復旧をお祈りしますとともに、ご協力頂きました

方々に心から厚くお礼申し上げます。 

なお、この募金活動は今後も継続して参りますので、引き続きの 

ご協力を宜しくお願い申し上げます。           支配人 

 

 

 

 

 


